
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 

 400 01 Ústí nad Labem 
 

Stránka 1 z 2 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
podle § 50 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:   Metropolnet, a.s. 

IČO:   25439022 

Sídlo:   Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

Profil zadavatele: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html 

 
 

2. ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název VZ: Pořízení aktivních prvků inovativní kybernetické bezpečnosti 

Režim a druh VZ: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Režim ZŘ:  zjednodušené podlimitní řízení 

Interní ev. číslo: MNET-VZ25-02 

VZ v E-ZAK:  https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1987.html 

Datum zahájení ZŘ: 5. 3. 2025 

Podání nabídek: elektronicky přes E-ZAK do 27. 3. 2025 do 10:00 hod. 

 

 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci výše identifikované podlimitní veřejné zakázky na základě posouzení 
a hodnocení nabídek obdržených ve zjednodušeném podlimitním řízení rozhodl dne 24. 4. 2025 o výběru 
dodavatele na plnění výše uvedené zakázky. Zadavatel rozhodl, že vybraným dodavatelem je subjekt: 
 

DATASOFT, spol. s r.o., IČO: 473 10 405, sídlem Kadaňská 2226/72, 430 03 Chomutov, 
s nabídkovou cenou ve výši 1 718 498,00 Kč bez DPH (tj. 2 079 382,58 Kč vč. DPH). 

 
 
Odůvodnění: 
 

Zadavatel obdržel ve výše identifikovaném zadávacím řízení celkem 2 elektronické nabídky. Po otevření 
nabídek bylo zjištěno, že nabídka dodavatele COM PLUS CZ a.s. obsahuje pouze Prohlášení o mlčenlivosti dle 
přílohy č. 6 Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace k výše identifikované veřejné zakázce (dále jen 
„Výzva a ZD“), na jehož základě byla zájemcům před podáním nabídek poskytována neveřejná příloha č. 1a 
Výzvy a ZD.  Nabídka dodavatele COM PLUS CZ a.s. tak fakticky neobsahovala žádné dokumenty a doklady, 
které mají být součástí nabídky dle zadávacích podmínek. Jelikož jedinou nabídkou obsahující dokumenty 
a doklady k posouzení byla nabídka dodavatele DATASOFT, spol. s r.o., bylo přistoupeno k posouzení této 
nabídky. 
 
Jako nejvhodnější nabídka, která zároveň splňuje bezvýhradně zadávací podmínky stanovené zadavatelem, 
byla komisí vyhodnocena nabídka účastníka DATASOFT, spol. s r.o., IČO: 473 10 405, sídlem Kadaňská 
2226/72, 430 03 Chomutov, s nabídkovou cenou 1 718 498,00,- Kč bez DPH (tj. 2 079 382,58 Kč vč. DPH). Tato 
nabídka byla po doplnění posouzena jako úplná a splňující zadávací podmínky. Hodnocení nabídek dle 
hodnoticích kritérií nebylo fakticky provedeno. Zadavatel se ztotožnil se závěry komise a rozhodl dle 
doporučení. 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1987.html


MNET-VZ25-02 
 
 
 

Stránka 2 z 2 

Hodnoticí kritéria stanovená v zadávacích podmínkách, tj.: 
I. Nabídková cena v Kč bez DPH (váha 100 %) 

 
 

Identifikátor nabídky Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH 

N1 COM PLUS CZ a.s. BEZ ÚDAJE 

N2 DATASOFT, spol. s r.o. 1.718.498,00,- Kč 

 
 
Poučení: 
 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 241 a násl. ZZVZ. Námitky 
musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle ust. § 122 ZZVZ. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 24. 4. 2025 
 
 
Oznámení vyhotovil/a: 
 
 
Tereza Kubáková, administrátor VZ 
Metropolnet, a.s. 


